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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Drejtuar: ADRIATIK shpk, me NIPT: J61807505I dhe adresë: Durres  Lagjja 14, Rruga 

Bajrama Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona Kadastrale 8515, Shkozet 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e Hapur Punë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 41760-09-14-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim K.U.B në rrugën  “Taulantia” , fondi limit: 

36,666,667 lekë, kohëzgjatja e kontratës 100 ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike datë 19 Shtator, 

nr.129. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “BEQIRI” shpk    Nipt: J98624801V 

     Vlera: 32.726.046 (tridhjet e dy milion shtatëqind e njënjëzet e gjashtë mijë e dyzet e  

     gjashtë) lekë.     

2.  ADRIATIK shpk    Nipt: J61807505I                                                            

Vlera: 35.762.900 (tridhjetë e pesë milion shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind) lekë. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BEQIRI” shpk    Nipt: J98624801V arsyet e mëposhtme: 

- Për ofertuesin “BEQIRI” shpk me NIPT: J98624801V  me vlerë të ofertës  32.726.046 

lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave,gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit 

per përmbushjen e kritereve per kualifikim, të për caktuara në dokumentet e tenderit, 

konstatoi se, operatori ekonomik “BEQIRI” shpk: 

 

1. Nuk permbush piken 1.e) te kritereve te pergjitheshme , i cili nuk ka paraqitur  

vërtetim debie  oshee per adresen “Fier Portez PORTEZ Fshati Portez, Fier me nr 

Pasurie 270/20, Zona Kadastrale nr 3031, vol.8, faqe 232”. 

 

2. Nuk permbush pikën 2.3.h) të Kapacitetit Teknik për  mjetet dhe pajisjet, nuk 

disponon : 

 Referuar kontrates e qeras me  Nr.616 rep  Nr. 280 kol  me shoqerin “DUKA” shpk me nipt 

J77411203S  nuk disponon setin e plote “ Paisje per largimin e ujerave nentoksore me sistem 

gjilperthithese (Sistemi Well Point i paisur me pompe thithese ,age ,kolektor dhe aksesor 

bashkues)”,  por vetem nje pompe thithese e cila nuk ploteson specifikimin e mjetit te kerkuar. 

 Referuar kontrates e qeras  me  Nr.3571 rep  Nr. 1044 kol me shoqerin “TELNIKS” shpk me 

nipt K83004601T nuk disponon “Sistem makineri e drejtuar me lazer per realizimin e 

miktotuleli me diameter 100÷300mm” por vetem “Makineri per mikrotunele me diameter deri 

ne 300 mm” per shpim vertikal  e cila sherben per shpim pilotash  te pa paisur me sistem lazer si 

ne specifikimet e kerkuar. 

 Referuar kontrates e qeras  me  Nr.3569 rep Nr. 1042 kol me shoqerin “AM Rental” shpk   me 

nipt L92805401N nuk disponon “Automjet teknologjik per pastrimin e pusetave te 

kolektoreve te KUZ dhe KUSH dhe pusetave te shiut e pajisur me bot me kapacitet bartes 

jo me pak se 4 ton, e pajisur me kove hidraulike per ngarkimin e materialeve te ngurta dhe 

vinc me kapacitet ngrites jo me pak se 0.3 ton.”  si ne specifikime teknike  te kerkuara ne 

DST. Automjeti i paraqitur eshte “Sonde per pastrimin e tubacioneve te ujerave te ndotura me 

kapacitet pompe mbi 200 bar” siç specifikohet ne te dhenat teknike te skedes teknike te mjetit. 

 Referuar kontrates e qeras  me  Nr.3570 rep  Nr. 1043 kol me shoqerin “FRUTIBEST” shpk   me 

nipt K42701204T nuk disponon “Paisje per  testim tubash  sipas standartit EN 805 me 

printer te inkomporuar”, por fabrike per prodhimin e tubave korogate. 

 Referuar kontrates e qeras  me  Nr.3572 rep  Nr. 1045 kol me shoqerin “GEOTRIM” shpk   me 

nipt K41313021U nuk disponon “Dedektor rrjetesh nentokesore”, por instrument topografike. 

KVO vendos qe ofertuesi  “BEQIRI” shpk të mos kualifikohet. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ADRIATIK shpk, me NIPT: 

J61807505I dhe adresë: Durres  Lagjja 14, Rruga Bajrama Tusha, Objekt me nr. pasurie 

5/1744, Zona Kadastrale 8515, Shkozet,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 35.762.900 

(tridhjetë e pesë milion shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Emiriana Sako 
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